Foemina, quae in ludo non mediocre tempus absument, in peccati statu versatur. II. 3 & seq.
 Salutem suam in discrimen adducit. ibid.
 Clericis alicui permissum? ibid.
 Ludus est contractus, qui nec ipse per se, nec naturali jure prohibitus est. ibid.
 Periculo pravi non redditur. ibid.
 Circumstantiae, quae eum illicitum faciunt. II. 7
 Rationes Sanctorum Patrum eum Laicis interdicentium. 7
 Conciliorum Decreta in eodem negotio. ibid.
 Rationes Doctorum adversus alicui. ibid.
 Quinam Deum ludentes offendant. ibid.
 Quandonam peccent, qui ludentibus adsunt. ibid.
 Probationes Postati, Tridentinae Synodi, S. Caroli, aliorumque. ibid.
 Lucri, quod ex aleis perceptum est, restituendi obligatio. ibid.
 Responso ad rationes, quae purgandi ludi gratia afferuntur. ibid.
 Leges, quae eum prohibent, etiamnum vigent. ibid.
 Id ex posteriorum temporum Ritualibus demonstratur. ibid.
 Quid hac de re pronuntiat D. Carolus. ibid.
 Aliae rationes ad ostendendum eos vetitos esse. ibid.
 Exemplum Praetorum & Ecclesiasticorum Virorum ludo vacantium non satis ludum ipsum in tuto ponit. ibid.
 Eorum crimen, qui diebus Festis & Dominicis ludant una tantum audita privata Missa. ibid.
 Confessarii silentium ludentem non purgat. ibid.
 Peccat, qui domi suae patitur ad aleas incubi. ibid.
 Regulares pecuniam in ludum conferre non possunt. II. 256
 Ludi, qui ad Monialium crates exhibentur, permitti esse non debent. ibid.
M
M A L E F I C I A.
 Quaedam Maleficiorum genera, quae in Polonia & in Prussia grauantur. II. 16 & seq.
 Rationes, quibus impugnatur ratio, quae ad depellendum morbum adhibetur. ibid.
 Non sunt adhibende rationes, quae cum Damone pactum supponant. ibid.
 Maleficium maleficio expelli non licet. ibid.
M A L U M.
 An celata contagio Regularia vota nulla reddat. II. 215 & seq.
M A N C I P I U M.
 Quid hoc tempore veniat hoc nomine quoad matrimonium. I. 325
 Regulae super commercio, cui subest in Insulis hoc genus hominum. I. 140
 In bello capti non sunt Mancipia. ibid.
 Emi possunt Mancipia, quae iusto titulo ejusmodi sunt. ibid.
M A N D A T A.
 Episcoporum. Obligatio, quae subest, iis parendi, eademque servandi. I. 238
 Ullane Episcopis mandata edere possit, quin prius ea Capitulo significaverit. I. 225 & seq.
M A R I T U S.
 Potest divortium inire cum conjugio, quam in adulterio deprehenditur. I. 23
 Debet tamen eidem crimen condonare, & quoad thorum se junctus, commune tamen domicilium retinere. ibid.
 Viri admodum profligati conjux id juris non obtinet, ut separationem petat. I. 321
 Id consilii praesto est, ut vir hic in carcerem conjiciendus curatur. ibid.
 Viri potestis quoad conjugem. II. 61
 Mulier cum sequi debet, si in aliam Provinciam domicilii causa se conserat. ib. & seq.
 Ejus dote frui potest, nisi prodigus sit. ibid.
M A R T Y R I U M.
 Quid Martyrium constituat, & quibus de causis perferri possit. I. 134
M A T R I M O N I U M.
 Definitio Sacramenti hujus, & ejusdem finis. II. 17
 Rationes variae, quibus spectatur. ibid.
 Super Matrimonii ministerio placita Theologorum. ibid.
 Ejus tum materia, tum forma. II. 18
 Matrimonia clandestina sunt veri nominis Matrimonia, non tamen nova Legis Sacramenta. II. 19
 Matrimonia filiorumfamilias absque parentum consensu. ibid.
 Quo in casu divortium permittitur. ibid. & seq.
 Matrimonium, in quo puella promissionem exigit non futura consummationis. ibid.
 Huic promissioni stare vir non tenetur. ibid.
 Puella Ecclesiae censuris ad consummationem adigi debet. II. 20
 Infidelium matrimonium sine Parochi praesentia nullum est, si

Tridentina Synodus in ipsorum regionibus promulgata fuerit. II. 34
 Infideles de Matrimonii insolubilitate monendi sunt. ibid.
 Possunt prius conjugis locus secundis nuptiis duci. II. 59
 An Patrus neptem ducere possit. ib. & seq.
 Romanae Sedis dispensationis opus est. ibid.
 Puella majoris Matrimonium, quin parentum consensus accesserit, & quin nuptiae in ejus Parochia indicata fuerint. I. 245 & seq.
 Abrogari potest. ibid.
 Parochus, qui Matrimonium hoc celebravit, suspensus per Sententiam declarari potest. ibid.
 Ante Sententiam in irregularitatem non incidit. ibid.
 Matrimonium ea spe contractum, fore scilicet, ut Beneficentia bona obtineantur. I. 86
 Matrimonium spurium cum nepte patris ejusdem spurii sine dispensatione. I. 243
 Dispensatio ex Dataria obtineatur necesse est. ibid.
 Matrimonium contractum in casu domicilii matris quoad filiam valet. I. 263
 Quo jure nullum sit baptizati fidelis cum infideli Matrimonium. I. 328 & seq.
 Matrimonium subreptitiae dispensationis vi contractum nullum est. I. 332
 Absque nova dispensatione redintegrari non potest. ibid.
 Dummodo non adit bona fides, nec impedimentum occultum sit. I. 333
 In posterioribus huius casibus Episcopus adiri potest. ibid.
 Matrimonium, quod se non consummaturus mutuo promittunt contrahentes, non est coram Deo veri nominis Matrimonium. II. 19
 Quod vir conjugi promittit se continentiam servaturum, non impedit, quominus Matrimonium validum sit. II. 20 & seq.
 Matrimonii separatio quoad vinculum & quoad thorum. II. 19
 An adulterium separationis causa esse possit. ibid.
 De Matrimonii clandestinis. ibid.
 Ceremoniae in Matrimoniis, ut valida sint ac firma servandae. ibid.
 Tenetur mulier debitum reddere, si vir petat, quamvis se non petitarum promiserit. II. 19
 Matrimonii promissio, quam conceptio fecit. II. 21
 Puerperae graviter aegrotantis matrimonium consanguinei impedire non possunt. II. 22 & seq.
 Si id impedierunt, nato puero restituere tenentur, quicquid obtinuerint, si legitimum fuisse. ibid.
 Promissio Matrimonii Contractui inserta, quam mulier implere debet. ibid.
 Matrimonium hominis, qui Presbyteratum suscepit amici mine, quem sibi devinctum voluit. II. 23
 Nullum est Matrimonium, sed filii legitimi sunt. II. 31
 Matrimonium a Sacerdote, qui Parochus proprius non est, celebratum. ibid. Vide Presbyter.
 Matrimonium hominis impotentis impotentia naturali. II. 25
 Vide Impotentia.
 Aliud foemina cum impotentia. Potestne illa id retinere, quoad a viro per matrimonii contractum accepit? ib. & seq.
 Impotentes quoad thorum se jungendi. ibid.
 Quod si reluctentur, iis deneganda sunt Sacramenta. ibid.
 Matrimonium viri cum priore conjugio impotentia laboranti, non item cum altera. II. 26 & seq.
 Quid de primo Matrimonio sentiendum. ibid.
 Matrimonium puellae ventrem generantis cum alio, quam ex quo concepit, contractum. II. 27
 Nubere potest, modo vir prolis onus non subeat. ibid.
 Id ei consilium datur, ut clam pariat, ante matrimonii celebrationem. ib. & seq.
 Matrimonium Subdiaconi, qui vi adactus suscepit Ordinem, atque adeo contra protestatus est. ibid.
 Moritur, quin sibi ex Jure consulerit, & quin ejus matrimonium declaratum fuerit. ibid.
 Matrimonium filifamilias contra patris & matris voluntatem. II. 28
 Valet hoc matrimonium, quis ille major est. ibid.
 Et pater debet ignorare, & apud se deinde ipsum excipere. II. 29
 Foemina triginta annos nata nubere potest absque patris consensu, postquam id praestitit, quod in Regis Edicto praecipitur. II. 31
 Differre debet, quoad poterit, ut patris animum sibi conciliet. ibid.
 Filii minores, infans parentibus, matrimonii fidem obstringere nequeunt. II. 32
 Haereticorum matrimonium, quod Ecclesia semper probavit. II. 33 & seq.
 Matrimonium Anglorum duorum Protestantium in gradu prohibito. ibid.
 Valet hoc matrimonium, nec potest contrahentium alter cum altero matrimonium inire. ibid.
 Matrimonium recens Converterum externa specie Catholicorum. ibid.

In matrimonium conjungi possunt. ibid.
Dummodo externa aliqua Fidei Catholice signa exhibeant. ibidem.
Matrimonium a Christianis mulieribus cum Infidelibus initium validum est quoad naturalem Contractum. II. 34
His temporibus cultus disparitas est dirimens impedimentum. ibidem.
Christiana femina ad aliud matrimonium transire potest, si a viro infideli deseratur. ibid.
Matrimonium nullum ab eo celebratum, qui in exercitu ab eleemosynis est. II. 37
Ex Edicto Regis die 15. Decembris an. 1681. ibid.
Matrimonium, continentie fide utrinque obstricta, potest nullum esse. II. 38. & seq.
B. Virginis Matrimonium eratne veri nominis Matrimonium ob continentie Votum? ibid.
D. Thomae ac Theologorum super hoc Matrimonio sententia. ibidem.
Matrimonium ab Officiali in foro contentioso celebratum, ibidem.
Matrimonium, in quo adulterinus filius natus est. II. 40. & seq.
Quae matris obligatio. ibid.
Matrimonium hominis pravis habitibus irretiti, ac proinde ad suscipiendam absolutionem inepti. II. 41
Matrimonium cum illegitima consanguinitatis impedimento, ibidem.
Non valet. ibid.
Aliud inter Graecum & Graecam Latinae Communionis, cujus petitur separatio. ibid.
Positum Graecus Episcopus illud solvere. ibid.
Matrimonium, cui deest internus consensus. II. 42
Nullum est coram Deo, sed ab hominibus aboleri non potest. II. 43
Is, qui non consensit, errorem suum reparare debet, exhibito consensu. ib. & seq.
Nullitas matrimonii sine proprii Parochi presentia, ac sine Episcopi permissione contracti. ibid.
Qui illud contraxerunt, debent a maritali cognitione cessare. II. 44
Matrimonium a Presbytero per Parochum aut Vicarium delegato valide celebratum. ibid.
Aliud Viduae matrimonium coram sui Praedii Parocho. ib.
Valet, tamen publicis denuntiationibus caruerit. ib.
Patris consensus necessarius non fuit. ibid.
Nihil est cause, cur pater hic ejusmodi Matrimonium impugnet. ibid.
Matrimonium sine publicationibus in Leodiensis Regionis Urbe peractum. II. 45
Item quin Sponsi pater Parisiis exilens assentiretur. ibid.
Denique sine sufficienti domicilio. ibid.
Nullum est matrimonium hoc, & pater illud abrogandum curare potest. ibid.
Matrimonium validum a Parocho alterius ex contrahentibus celebratum. II. 46
Publicationem in Adolescentis Parochia Declaratio necessaria non est. ibid.
Parochus, qui matrimonium celebravit, reus non est. ibid.
Matrimonium hoc nullum declarari non potest. ibid.
Matrimonium nullum, in quo Parochus, quid contrahentes dixerint, non intellexit. II. 47
Matrimonium coactum & non voluntarium. ibid.
Non est veri nominis matrimonium. ibid.
Qui ita coactus fuit, quomam casu aliam uxorem ducere potest? II. 48
Qui cum conjugio, quam coactus duxit, versari non vult, censuris adigi potest. ibid.
Puella, que cum falso accusavit, quod se matrem fecerit, quantum potest, emitti debet, ut ejusmodi injulitiam reparat. ibid.
Matrimonia occulta & sine Contractibus valida sunt, iis servatis, quae Ecclesia praescribit. ibid.
Gravis incommoda ratione scandalum. II. 49
Matrimonium cujus contrahendi non adest intentio. ibid.
Ad illud abolendum gravissimis probationibus opus est. ib.
Matrimonium priore viro absente contractum. ib. & seq.
Matrimonium Viduae cum spatio prioris viri. II. 50
Hujus Matrimonii dispensatio ex Pontifice tuta conscientia peccati non potest. ibid.
Debent contrahentes mutuo recedere. ibid.
Matrimonium nullum ex errore personae. II. 53
Nullum non est, si error in substantiam non cadat, sed in qualitates accidentarias. ib. & seq.
Matrimonium cum impedimento voti. II. 54
Aliud cum impedimento affinitatis spiritualis inter pauperes. ibid.
Aliud cum duplici consanguinitatis impedimento. II. 55
Nullum est, si unum tantum impedimentum Pontifici declaratur. ibid.
Est validum, si bona fide & cum ignorantia contrahatur. ib.

Filii Matrimonium sine patris consensu. II. 56. & seq.
Opus est, ut rediretetur. ibid.
Matrimonium, quod trienniali cohabitationis spatio vir consummare non valet, abrogari potest. II. 57
Potest Pontifex Matrimonium non consummatum dissolvere. II. 58
Matrimonium, cujus fidem Dominus obstringit ancillae, qua abutitur. II. 59
Aliud puella, qua quis abutitur vi promissionis. ibid.
Aliud, quod quispian cum puella, qua abusus est inire coactus fuit. II. 62. & seq.
Nullum est ejusmodi Matrimonium. ibid.
Possit adolescens in externa regione, ubi de ipsius Matrimonio ignoraretur, aliam ducere. ibid.
Matrimonium viri ducentis uxores duas. II. 63
Matrimonium cum Patruvi vidua. ibid.
Nullum est, etiamsi mulier post matrimonium dispensationem obtinuerit. ibid.
Vir aliam ducere potest in Anglia, ubi degit. ibid.
Matrimonium puella haeretice cum Presbytero. ibid.
Filii legitimi censentur. ibid.
M A T U T I N U M.
An ante Missae celebrationem recitandum. II. 76
Qua Hora vere canendum foret, recitandumve. II. 124
M E L I T A.
Doctrinarius potest huic Equitum Ordini nomen dare. II. 66.
Vide Doctrinarij.
M E N D A C I U M.
Ejus ex D. Augustino definitio. II. 66
An fallendi consilium in mendacio sit necessarium. ib. & seq.
An aliquando permitti possit. ibid.
Mendacium nunquam a culpa vacare potest. ibid.
Osto mendaciorum genera ex D. Augustini doctrina. ibid.
Alia mendacii diviso in periculosum, officiosum, & joculosum. ibid.
Circumstantiae, quae in causa esse possunt, ut mendacium mortale peccatum sit. ibid.
Vera mendacii definitio. ibid.
Declarari non potest deberi Petro, cum Joanni debetur, vi contra scripta Epistola. II. 67
Janitor respondere non potest dominum non adesse, cum domi est. ibid.
Dicerene potest sibi pecunia nihil esse, qui mutuum dare non vult? ibid.
M E N S A.
Peculiaris Abbatissae; ab Episcopo ei modus imponi potest. II. 11
M E R C A T O R.
Censum ex pecunia, quam mutuum dat, percipere potest. II.
Vide Usura Cas. V.
At non nisi lucri cessantis causa. ibid.
Quibus id conditionibus facere possit. ibid.
Quomam casu possit ille fide carius vendere. ib. & seq.
Censum percipere nequit ex pecunia, quam in proprium commercium conferre in animo non habet. ibid. Cas. XII.
M E R C E S.
Difficultates ad earum pretium spectantes. II. 68. & seq.
Mercem minoris, quam valet, emi non licet. ibid.
Empor ad restitutionem obligatur. ibid.
M I L I T E S.
Qui in praesili versati sunt, irregularitate laborant. I. 349
Sine dispensatione ad Ordines promoveri non possunt. ib.
Si absque ejusmodi dispensatione Ordines susceperunt, a suis functionibus abstinere, & ad Romanam Sedem confugere debent. ibid.
Milites, qui matrimonium contrahunt, nullum domicilium habere censentur. II. 47
M I N I M U S.
Maxime infirmus, qui abstinentiam servare non potest. II. 239. & seq.
Potest Breve ad laxiorem Ordinem a Pontifice petere. ib.
M I S S A.
Origo hujus nominis. II. 70
Quibus ex partibus Missa constat. ibid.
Quandam Missae privatae celebrari copperint. ibid.
An satis firmata sint. ibid.
An unus idemque Sacerdos pluries in die celebrare consueverit. II. 71
Benedictini bis tantum in mense celebrabant. ibid.
S. Franciscus Assisi non nisi Missam unam in quoque Conventu diebus singulis celebrari, sique Sacerdotes ceteros interesse volebat. ibid.
Undenam orta haec Missarum privatarum multiplicatio. II. 72.
Nonnulli Episcopi privatas Missas diebus Feltis & Dominicis prohibuerunt. ibid.
Obligatio audienda Parochialis Missae. ibid.
Missarum abusus in Capellis domesticis. ibid.
Urbani VIII. & Alexandri VII. Decreta contra Missarum turpem negotiationem. ibid.
Adest

Adest proprie dicta obligatio Missae sine impedimento legitimo audienda. II. 95
Mendicantes prohibiti Parochialem Missam in concionibus impugnavere. ib.
Tridentini Concilii sententia. II. 96. & seq.
Iidem S. Caroli, aliorumque Episcoporum. ib.
Heredum obligatio quoad Missarum celebrationem, quam Testator instituit. ibid.
Missa a Presbytero, qui consecrationis verba non pronuntiat, celebrata. II. 73
Missa in peccati mortali statu audita. ibid.
Non propterea novum peccatum committitur. II. 74
Dummodo reverenter, attente, ac devote audiat. ib.
Quae contrariam sententiam consequuntur, incommoda. ib.
An Tridentina Synodus cum propositionem damnaverit, cum nempe, qui mortali peccato irretitus Missam audit, novo peccato se obstringere. ib.
Qua animi preparatione ad Missam recte audiendam opus sit. ibidem.
Regulae, ad Parochorum Missas, quod attinet. ibid.
Sacerdos in dementia lapsus potestne Missam celebrare? ibid.
Id est Superior citra mortale peccatum permittere nequit. ibidem.
Celebrare potest Missa Matutini tempore? I. 117
Canonici eo tempore celebrantes censendae sunt praesentes? ibidem.
Potestne aliquando ante Matutinum Missa celebrari? II. 76
Missae post Matutinum recitanda obligatio mortali peccati poenam adfert non habet. ib. & seq.
Missarum commissio, quam in aliena Ecclesia Parochus sibi sumit. ibid.
Missarum pro retributionum ratione celebrandarum obligatio. ibidem.
Urbani VIII. super hoc negotio Decretum. ibid.
Missae votivae, quae alibi celebranda curantur. II. 77
Id absolute illicitum est. ibid.
Quo in casu Missae Sacrificium interrumpi possit. II. 78
Missae pro quibus celebrandis in Peregrinationum locis eleemosyna offeruntur. II. 79
Haec Missae ibidem, non alibi celebranda sunt. II. 80
Exempli Missae in aliam diem, quam quem Peregrini postulaverunt, differri non possunt. ibid. & seq.
Sacerdotes in devotionis loco majora Missarum onera, quam ferre valeant subire non possunt. II. 83
Haec Missae celebranda mandari nequeunt. ibid. & seq.
Qui pro duabus Missis retributiones receperunt, & unam tantummodo celebrant, relicturae tenentur. II. 85
Major exigi nequit, quam taxata fuit, retributio. ibid. & seq.
Fagnani opinio hac in re. ibid.
Missae, pro quibus accepta pecunia est, ibi, ubi accepta est, sunt celebranda. II. 88
An Episcopo permittente, ex Missae ad Capella sustentationem redigi possint. ibid.
Capitulum Chori Missam fundationi applicare non potest. ibidem.
Capitulum sine Episcopi permissione fundationis Missas ad minorem numerum redigere nequit. ibid.
Missarum fundatio in Capitulo a Patronatu Laico pendente. II. 89
Difficultates super Missa Feria Quinta in Cena Domini, & Sabbato Sancto. II. 90
Illa nec Canonibus nec Conciliis prohibetur. ibid.
Canonici nequeunt se opponere Parocho iis diebus Missam celebrare volenti. ibid. & seq.
Missae sine Ordinario potest redigi nequeant. ibid.
Missae, quae devotionis gratia petite sunt, omnes & singulae celebranda. ibid.
Is per alias preces satisfieri non potest. ibid.
Purificatio in priora Missa Dominicae nativitatis die peracta impedimento est, quominus alia duae celebrentur. II. 92
Missa a Sacerdote interdico celebrata. II. 93
Parochialis Missa audienda obligatio. II. 94
Eine satisfactio, audita Cathedralis Ecclesiae Aolemmi Missa? II. 95. & seq.
In hoc negotio Gallicani Cleri sententia. II. 96
Ejus & utilitas, & antiquitas. II. 97
Responsio ad Bullas, quae adversus Parochialis audienda Missae obligationem avertuntur. II. 98. & seq.
Quid hac de re S. Carolus senserit. II. 99
Tenetur ei quisque interesse, quamvis a scientia sit inhabilitatus. ibid.
Noviliacensis Cardinalis Archiepiscopi Parisiensis super hac obligatione decisio. ibid.
Instructio, qua in ea peraguntur, utilitas. ibid.
Qui ab ejusmodi Missa tribus continuis Dominicis diebus abfuerint, excommunicati sunt. II. 100
In eos, qui hoc in capite deficient, Ritualium auctoritas. ibid.
Lamet Tom. II.

Rhemenis Archiepiscopi Constitutio. II. 101
Sanctio Archiepiscopi Vefontionensis, & Congregationis Cleri an. 1700. II. 104. & seq.
Decretum Brevis ab Alexandro VII. ad Andegavensem Episcopum dati. ibid.
Verbalis sententia Congregationis Cleri an. 1655. unde hac obligatio demonstratur. ibid.
Peccatur, ea non audita, vel secluso contemptu & scandalo. ibidem.
Contracta Consuetudo non eximit a peccato. ib. & seq.
Sententia P. Alexandri in hoc negotio. II. 105
Confessarii ponentes suos super hac obligatione interrogare tenentur. II. 106
Quietistarum error super audienda Missa ratione. II. 221. & seq.
Quid Missae sicca, quid item Missae nauticae vocabulis significetur. II. 211. & seq.
Praxis Missae diebus singulis celebranda. ibid.
An superioribus saeculis hac praxis communis fuerit. ib.
Charustanorum in hac re consuetudo vetus. ibid.
M I S S I O N A R I I.
Eorum obligationes quoad instructionem, Baptisma, & Sylvestrium visitationem. I. 43. & seq.
M I S S I O N A R I I S. LAZARI.
Quaenam eorum functiones, & munia? II. 106. & seq.
Potest Generalis in Votis, quae edunt, cum iis dispensare? ibidem.
Urbani VIII. Bulla pro eorum institutione nullam Votorum mentionem facit. ibid.
Alexander VII. hanc facultatem Generali concessit. ibid.
An Jubilei Bulla usque ad eorum Vota pertingant, & commutari possint. ibid.
Declaratio Clementis X. in hoc negotio. ibid.
Episcopis non ea est potestas, ut in eorum votis valide dispensent, eademve commutent. ibid.
Ipsorum Congregatio non nisi quoad externa ministeria Episcopis subiecta est. ibid.
Ad internum forum quod attinet, pendet illa a Pontifice & a Generali. ibid.
Proprius status ad opem fratribus sororibusque praestandam deferri nequit. ibid.
Excipiuntur pater & mater. ibid.
Missionarius recedere nequit, ut Parochiam suscipiat, si a suis se votis exemit. ibid.
Corporalis infirmitas esse ratio, propter quam ab eo statu recedatur? ibid.
Missionarius a Generali tantum vel a Pontifice Votorum suorum dispensationem obtinere non potest. ibid.
Ejus vota quoad Deum obligant. ibid.
M O L I N A.
Ejus sententia de ludo Ecclesiasticis vetito. II. 12
M O L I N O S.
Ejus propositiones Romae damnatae. II. 221
M O L I T O R E S.
An diebus Dominicis & Feltis laborare possint. II. 230. & seq.
M O N A C H I.
Pene omnes ab exordio Laici erant. II. 229
Episcopis quidem & Pastoribus ordinariis subiecti. ib.
In Summi deinde Pontificis patrocinio conquiescentes. ibid.
Vide Religiosi.
M O N A S T E R I A.
Episcopis subiecta, & quibusnam in rebus. I. 283
Virorum Monasteria nequeunt, quocumque demum praxetur, mulieres excipere. I. 318
Monasterium ad incitas redactum sine reparationis spe, quod nihilominus satis habere censetur. II. 266
Puella ei nomen dare volentes monenda sunt. ibid.
Non major, quam alii possit, numerus excipiendus. ibid.
An in Puellarum Monasteria ingredi liceat. Vide Ingressus, & Clausura.
M O N I T O R I U M.
Quid hoc vocabulo significetur. I. 299. & seq.
Monitorium contra Episcopum impetratum, eoque invito ac repugnante pronuntiatum. II. 109
Monitorii ea ne vis, ut quod in aurem dictum est, patefaciendum sit, & quandonam? ibid.
Minime vero, si revelationem eam unicam & inutilem fore imoveat. ibid.
Ister Monitorium & monitionem differimur. ibid.
Cause propter quas Monitoria concedenda sunt. ibid.
Non sunt concedenda nisi ob gravissimas summique ponderis causas. II. 110
Monitorium indistinctum Decoctionis seu amissa fidei causa. II. 110. Vide Decoctio.
M O N O P O L I U M.
Graeca vox, & quid significet. II. 111
Monopolii genus duplex. ibid.
Quotuplici pacto monopolium privata auctoritate patitur. ibid.
Monopolium, quod in lignorum venditione se prodit. ibid.
F f 2